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＜商品概要説明書＞ 
 

 

（2025 年 7 月 1 日現在） 

主要手数料（消費税込み） 

内国為替  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3万円未満 3万円以上

同一店内あて

本支店あて

他行あて 605円 770円

本支店あて 330円 550円

他行あて 605円 770円

同一店内あて

本支店あて

他行あて 550円 770円

同一店内あて

本支店あて

他行あて 330円 495円

同一店内あて

本支店あて

他行あて 440円 660円

同一店内あて

本支店あて

他行あて 330円 440円

同一店内あて 無料 無料

本支店あて 110円 330円

他行あて 440円 660円

同一店内あて

本支店あて

他行あて 440円 660円

新規取扱手数料 1,100円

同一店内あて

本支店あて

他行あて 330円 440円

新規取扱手数料

代金取立

当行あて 他行あて

無料 330円

1,100円

定額自動送金

(個人IB・アプリ）

無料

無料

手形

　　　取立区分

個別取立

660円
電子交換

ご利用区分 振込先

文書扱

ATM

現金振込
220円 440円

当行カード

窓口

電信扱

無料 無料

110円

おおいたぎんこうダイレクト

大分銀行ビジネスダイレクト

定額自動送金

振込・送金組戻料、取立手形組戻料、取立手形店頭呈示料、不渡手形返却料

110円 165円

他行カード
110円 330円

330円 550円

小切手

220円

1,100円
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当行ＡＴＭ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

両替・硬貨入金  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

08：00 ～ 08：45 110円

08：45 ～ 18：00 無料

18：00 ～ 21：00 110円

土曜 08：45 ～ 19：00 110円

日曜日・祝日 09：00 ～ 19：00 110円

08：00 ～ 08：45 110円

08：45 ～ 18：00 無料

18：00 ～ 21：00 110円

土曜 08：45 ～ 19：00 110円

日曜日・祝日 09：00 ～ 19：00 110円

08：00 ～ 08：45 220円

08：45 ～ 18：00 110円

18：00 ～ 21：00 220円

09：00 ～ 14：00 110円

14：00 ～ 19：00 220円

日曜日・祝日 09：00 ～ 19：00 220円

08：00 ～ 08：45 220円

08：45 ～ 18：00 110円

18：00 ～ 21：00 220円

土曜 08：45 ～ 19：00 220円

日曜日・祝日 09：00 ～ 19：00 220円

（注１）参加行…福岡銀行、西日本シティ銀行、筑邦銀行、佐賀銀行、十八親和銀行

　　　　　　　　肥後銀行、宮崎銀行、鹿児島銀行に当行を含む9行です。

利用カード 営業時間 手数料

平日

他行カード

（上記以外のカード）

一部ご利用できない金融機関の

カードもございます。

平日

他行カード

（九州地銀9行カード）

（注１）

平日

他行カード

（ゆうちょ銀行カード）

平日

土曜日

当行カード

1～50枚 330円

51～500枚 550円

501～1,000枚 1,100円

1,001枚以上
1,650円～

500枚ごと+550円加算

1～50枚 無料

51～500枚 550円

501～1,000枚 1,100円

1,001枚以上
1,650円～

500枚ごと+550円加算

1～100枚 無料

101～500枚 550円

501～1,000枚 1,100円

1,001枚以上
1,650円～

500枚ごと+550円加算

※当行のキャッシュカードまたは通帳の提示により、本人一日一回10枚まで無料

  （法人・個人事業主は対象外）

取扱内容

　

円貨窓口両替※

大量硬貨入金

手数料

金種指定支払手数料
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でんさい 

サービス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行・再発行  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保 管  

 

 

 

 

 

 

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

   550円

5,500円

5,500円

　330円

   550円

1,100円

3,300円

   440円

1,100円

   550円

11,000円融資可能証明書発行

返済予定表再発行

預貸金取引明細発行（１口座・1年毎）

監査法人あて

残高証明書発行（１通）

預金・貸出金 継続発行

預金・貸出金 都度発行

当行所定外・英文

返済予定表新規発行手数料（個人ローン）

ローンカード等

自己宛小切手発行（１枚）

当座小切手帳発行（１冊・５０枚）

取扱内容

ＩＣキャラクターカード発行（新規・切替）

通帳・証書

ＩＣキャッシュカード

手数料

約束手形帳・為替手形帳（１冊・５０枚）

再発行
キャッシュカード

請求内容 振込先 法人IB利用 書面受付

当行あて 330円 1,430円

他行あて 660円 1,760円

330円 1,430円

- 2,200円

- 1,100円

- 3,300円

- 1,650円

- 4,400円

- 1,650円

- 1,100円事務代行手数料

残高証明書発行・都度発行（書面受付）

貸倒引当金繰入事由に係る証明等（書面受付）

保証記録・支払等記録・変更記録

変更記録（書面受付、利害関係人含む）

通常開示（書面受付）

特例開示請求（書面受付）

残高証明書発行・定例発行

発生記録・譲渡記録・分割（譲渡含む）記録

9,240円～46,200円

9,900円

6,600円

4,400円
夜間金庫

手数料取扱内容

貸金庫（年間）

簡易貸金庫（年間）

基本料金（月額）

専用入金帳（１冊・５０枚）
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ローン  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業性融資  

 

 

 

 

 

 

 

 

その他  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

留意事項 ・ 上記手数料は変更となる場合があります。詳細につきましては、店頭にてお問い

合わせください。 

・ 上記以外の手数料につきましては、店頭にてお問い合わせください。 

 

変動金利   3,300円

固定金利 22,000円

変動金利   5,500円

固定金利 33,000円

消費性ローン（注1）   5,500円

金利変更（変動金利から固定金利）   5,500円

返済条件の変更   5,500円

（注1）同一ローンでの既存のお借入の決済や一本化による繰上返済は、手数料不要です。

一部繰上返済

(窓口受付)

全額繰上返済

不動産担保ローン

取扱内容 手数料

繰上返済

繰上返済（一部・全額）（注1） 33,000円

返済条件の変更（注2） 22,000円

（注1）商品・制度において手数料等の定めのあるもの、大分銀行でのお借入れによる

　　　  既存のお借入れの決済や一本化による繰上返済は、手数料不要です。

（注2）「お借入期間」「返済額」「返済方法」「金利」「お取引店」「債務引受」などの

　　　　貸出条件の変更に際しまして手数料をいただきます。

取扱内容 手数料

未利用口座管理手数料（年間） (注１）  1,320円

 1,100円

3,300円

3,300円

後見制度支援預金口座開設手数料（口座開設時） 33,000円

電子契約サービス利用手数料（１契約あたり） 11,000円

 （注1）お預入れまたは払戻しが2年以上ない普通預金口座が対象となります。

　　　   ただし、以下のいずれかに該当する口座は対象外です。

　　　　 ・口座残高が１万円以上である場合

                お取引がある場合

　　   　 ・同一店でお借入れがある場合

　　　 　・同一店で定期預金・定期積金・譲渡性預金・外貨預金・野村證券金融商品仲介の場合

取扱内容 手数料

WEB伝票

紙媒体

単票5枚以上

総給振帳票取扱手数料(1回）


